

7.1. ZADANIA INWESTYCYJNE W ŚWIETLE PRIORYTETÓW ZPORR

DZIAŁANIE	ZADANIE	Lata realizacji			
		2000	2001	2002	2007
PRIORYTET I					
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjności regionów					
Działanie 1.2 Infrastruktura ochrony środowiska	Budowa oczyszczalni ścieków w Zbąszynku	X	X	X	
Działanie 1.5 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego.	Komputeryzacja urzędu gminy.	X	X		
PRIORYTET III					
Rozwój lokalny					
Działanie 3.1 i 3.2	Budowa kanalizacji sanitarnej w Chlastawie		X		
	Remont kanału grawitacyjnego kanalizacji sanitarnej pod mostami		X		
	Budowa kanalizacji w obrębie ul. Czarna Droga		X		
	Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej (od ul. Kosieczyskiej w stronę PKP)				X
	Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce Wlkp.				X
	Budowa kanalizacji sanitarnej w Rogozińcu.				X
	Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w Kręcku				X
	Rozbudowa ujęcia wody dla miasta Zbąszynek		X		
	Rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Dąbrówka Wlkp.		X		
	Budowa wodociągu w Dąbrówce Wlkp. Ul.Zbąszyńska		X		
	Budowa wodociągu w Kręcku				X
	Budowa zbiornika retencyjnego wód deszczowych w Chlastawie	X	X		
	Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Kosieczynie		X	X	
	Budowa ścieżek rowerowych		X	X	

	Przebudowa ciągu ulic: Sportowa, Topolowa, Mała w Zbąszynku		X		
	Budowa obwodnicy miasta Zbąszynek				X
	Przebudowa skrzyżowania Plac Dworcowy w Zbąszynku				X
	Remont budynku „Pod Zegarem”		X		
	Remont budynku CUM w Zbąszynku i zagospodarowanie terenu wokół tego ośrodka	X	X		
	Rozbudowa OKSiR w Zbąszynku baza noclegowa				X
	Budowa hali sportowej w Zbąszynku		X		

S P O

– restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego i rozwój obszarów wiejskich.

Priorytet 2. Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich Dz.1. Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego					
	Budowa sali przy szkole podstawowej w Dąbrówce Wlkp.		X	X	
	Remont dachu i wymiana okien w szkole podstawowej w Dąbrówce Wlkp.	X	X		
	Remont sali wiejskiej w Rogozińcu		X		